入　　　　　札　　　　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日

　　長野県松本空港管理事務所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札人

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　縦覧に供せられた委託契約書（案）、設計図書及び入札心得並びに現場を熟覧し、承諾した上で下記のとおり入札します。

記

	業　　務　　名
	平成30年度　県単松本空港滑走路等路面性状調査業務

	業　務　箇　所
	松本市大字空港東　松本空港

	入　札　金　額

	備　　　　　考